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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52310066J

2. Data e Regjistrimit 10/11/2025
3. Emri i Subjektit BUFF Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga “Fadil Rada”, Numri i Pasurisë 
6/668+1-18, Zona Kadestrale Nr. 8150, H.2, Ap.18, Njesia 
Bashkiake Nr.2  1017

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë veprimtari tregtare në fushën e 
tregtisë elektronike (E-Commerce), shërbimeve të 
ndërmjetësimit, logjistikës urbane, marketingut dixhital dhe 
teknologjisë së informacionit, në përputhje me legjislacionin 
shqiptar në fuqi.  (I) Aktivitetet kryesore Shoqëria do të 
kryejë aktivitetet e mëposhtme: • Shitje me pakicë nëpërmjet 
aplikacioneve ose në internet, si dhe çdo formë tjetër tregtie 
me pakicë të kryer jashtë dyqanit fizik. • Shërbime 
ndërmjetësimi, duke vepruar si ndërmjetës mes 
konsumatorëve fundorë dhe bizneseve (B2C), ose ndërmjet 
bizneseve (B2B), përfshirë, ndër të tjera, restorante, kafene, 
markete, farmaci, dyqane lulesh, dhuratash, këpucësh, 
veshjesh, produkteve ushqimore apo për kafshët shtëpiake, si 
dhe çdo subjekt tjetër tregtar që ofron produkte ose shërbime 
në treg. • Shërbime postare dhe të dërgesës për porosi të 
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kryera përmes platformës online të Shoqërisë, duke përdorur 
mjete transporti për distanca të shkurtra brenda qyteteve ose 
rretheve përreth. • Zhvillimin, prodhimin, importin, blerjen, 
shitjen, rishitjen dhe marketingun e produkteve ushqimore 
dhe të çdo kategorie tjetër produktesh të lejuara me ligj, si 
dhe ofrimin e shërbimeve logjistike dhe të shpërndarjes në 
nivel lokal dhe kombëtar. • Zhvillimin, krijimin, 
administrimin dhe operimin e platformave elektronike (faqe 
interneti, aplikacione mobile, marketplace) për shitje dhe/ose 
ndërmjetësim tregtar nëpërmjet internetit. • Ofrimin e 
shërbimeve të marketingut, promovimit dhe konsulencës për 
bizneset e lidhura me platformën e Shoqërisë ose me 
platforma partnere përfshirë shërbime infrastrukture për 
korrierë dhe subjekte bashkëpunëtore. (II) Aktivitetet 
plotësuese dhe mbështetëse Për realizimin e objektit të 
mësipërm, Shoqëria mund të ushtrojë veprimtari ndihmëse 
dhe plotësuese si më poshtë: • Shërbime të marketingut 
dixhital, menaxhim rrjetesh sociale, krijim përmbajtjeje 
(content creation), SEO/SEM, reklama të paguara, dizajn 
grafik dhe zhvillim marke (branding). • Shërbime të 
zhvillimit dhe mirëmbajtjes së faqeve web, aplikacioneve 
mobile, platformave të menaxhimit të porosive dhe 
sistemeve të integruara dixhitale (CRM, ERP, CMS). • 
Konsulencë në fushën e teknologjisë së informacionit, 
transformimit dixhital, automatizimit. • Menaxhim 
magazinash, depozitash, qëndrave të shpërndarjes dhe 
shërbimeve “pick & pack”, si dhe implementim të zgjidhjeve 
logjistike inteligjente. • Ofrim trajnimesh dhe asistencë 
teknike për bizneset në fushën e tregtisë elektronike dhe 
menaxhimit të platformave dixhitale. (III) Veprimtari të 
përgjithshme tregtare e financiare Me qëllim përmbushjen e 
objektit të saj, Shoqëria ka të drejtë: • Të lidhë çdo lloj 
kontrate ose marrëveshjeje me persona fizikë apo juridikë, 
entitete private ose publike, shoqëri, institucione shtetërore 
ose organizata vendase e të huaja; • Të themelojë degë, 
përfaqësi, filiale ose agjenci në Shqipëri ose jashtë saj; • Të 
marrë pjesë në shoqëri shqiptare apo të huaja, si dhe në 
bashkime shoqërish, “joint venture” ose forma të tjera 
bashkëpunimi që kanë objekt të njëjtë ose të ngjashëm me 
atë të Shoqërisë; • Të marrë hua, të pranojë ose të japë 
garanci personale apo reale, të marrë përsipër detyrime dhe 
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të lëshojë garanci të tjera kolaterale; • Të ndërmarrë çdo 
veprim tregtar, industrial apo financiar që lidhet drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me qëllimin e shoqërisë dhe që kontribuon në 
realizimin e tij; • Të kryejë, në mënyrë plotësuese dhe 
rastësore, çdo transaksion mbi pasuri të luajtshme ose të 
paluajtshme, të nevojshme ose të përshtatshme për arritjen e 
qëllimeve të saj; • Të ndërmarrë çdo veprim ndihmës ose të 
lidhur me veprimtarinë tregtare të Shoqërisë, në përputhje 
me ligjin. Shoqëria nuk do të ushtrojë veprimtari që kërkon 
leje, liçencë ose autorizim të veçantë pa i përmbushur 
paraprakisht kushtet ligjore përkatëse, në përputhje me 
Ligjin nr. 9901, datë 14.04.2008, “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”, dhe aktet nënligjore përkatëse. 
Xhoana Ferra10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/11/2025 Deri: 31/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enid Mero
12.1 Vlera e kapitalit Para: 88.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 88,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Oni Brahimaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 12.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BUFF Solutions
E-Mail: enid.mero@gmail.com  
Telefon: 0693257025  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-541883-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924D0319-F8D0-495C-8E13-0418E570C1C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE6A5BF-0030-43EB-B54A-2AF2DC84F4B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3059302-AB76-4279-AC26-F785D3853998

